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Petroperd

FORMULARIO DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS

ADQUISICION DE MATERIAL DE PRODUCCION PARA EL LOTE |
Ref.: Adjudicacion Selectiva N° SEL- 0139-2024-OFP/PETROPERU

Consultas

Respuesta

Empresa: UFFER PERU SRL
CONDICIONES TECNICAS

Consulta N° 1

Respuesta consulta N°1

- Respecto al Item 12, el nUmero de parte correcto deberia ser M-2529, Por
favor confirmar.

Conforme. El nimero de parte correcto es M-2529.

Consulta N° 2

Respuesta consulta N°2

- Respecto a los item 46 y 47, se presentaria los cédigos 332-FTCN-46 y 332-
FTCN-66 segun el nuevo disefo de Arrow (Plate-fin Style), Por favor confirmar.

Conforme.

Consulta N° 3

Respuesta consulta N°3

- Respecto al item 48, no encontramos existencia del codigo 332-FTCM-
255, se cotizara 332-FTC-255 segun Arrow, por favor confirmar

Conforme.

Consulta N° 4

Respuesta consulta N°4

- Respecto a los item desde el 49 hasta el 51, se actualiz6 el cambio de la
letra A de los codigos por la letra B segun Arrow, por favor confirmar.

Conforme.

Consulta N° 5

Respuesta consulta N°5

- Respecto al item 67, SF-601 seria reemplazado por SKI-KIT, por favor
confirmar

Conforme.

Consulta N° 6

Respuesta consulta N°6

Respecto al item 78, solamente se ofrece MUF-1 para el motor C255, por favor
confirmar

No Conforme, cefiirse a las Condiciones Técnicas.

Consulta N° 7

Respuesta consulta N°7

Respecto al item 79, el codigo 17137 no existe. Segun la descripcion, es el
oring para la camisa y estos ya estan cotizados en los item desde el 110 al 114,

Se anulara el sub-item 7

segun el modelo del motor. ¢ Confirmar si debemos omitir o indicar el cédigo que
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debemos considerar?

Consulta N° 8

Respuesta consulta N°8

¢ Respecto al item 102, lo tenemos como obsoleto sin reemplazo segin Arrow,
Confirmar si debemos omitir o indicar el codigo que debemos considerar?

Considerar el codigo solicitado o presentar uno con similar caracteristica
técnica.

Consulta N° 9

Respuesta consulta N°9

Solicitamos actualizacion del plazo de entrega de los materiales a 140 dias
calendario.

No Conforme, cefirse a las Condiciones Técnicas.
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	COLOMA CRUZ Luther Martin FAU 20100128218 hard
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